

METABO PARTS

ARTIKEL NUMMER	BENAMING	LOCATIE	AANTAL	VERKOOP PRIJS EX BTW	TOTAAL PRIJS EX BTW
METABO PARTS					
ME14111308	MESBOUTJES METABO	AMD56	6	€ 0,39	€ 2,34
ME14111890	SCHROEF	AMD56	12	€ 0,39	€ 4,68
ME14111978	MESBOUT	AMD56	3	€ 0,88	€ 2,64
ME14115473	OPVULRING	AMD56	7	€ 0,39	€ 2,73
ME14311223	LAGER 626.ZZ	AMD56	1	€ 6,70	€ 6,70
ME25485000	ACCU-PACK TBV POWERTRIM LI PRO	AMD56	1	€ 45,90	€ 45,90
ME31100851	VELDWIKKELING 220-240V	AMD56	1	€ 31,26	€ 31,26
ME316026380	SNELSTOP	AMD56	1	€ 2,95	€ 2,95
ME31603339	KOOLBORSTELSET	AMD56	4	€ 5,95	€ 23,80
ME31603364	KOOLBORSTELSET METABO	AMD56	2	€ 5,73	€ 11,46
ME31603367	KOOLBORSTELS METABO SET	AMD56	2	€ 6,34	€ 12,68
ME31603384	KOOLBORSTELSET	AMD56	4	€ 9,59	€ 38,36
ME31603389	KOOLBORSTELSET (34301166)	AMD56	1	€ 7,97	€ 7,97
ME31603391	KOOLBORSTEL HS84-SERIE	AMD56	3	€ 5,95	€ 17,85
ME316033950	KOOLBORSTEL SET	AMD56	1	€ 10,10	€ 10,10
ME31603507	KOOLBORSTELSET	AMD56	3	€ 6,34	€ 19,02
ME31603551	KOOLBORSTEL SET	AMD56	3	€ 7,65	€ 22,95
ME31603977	VEILIGHEIDSKOPPELING MET SNELSTOP	AMD56	1	€ 71,68	€ 71,68
ME33900616	RING	AMD56	14	€ 1,00	€ 14,00
ME33912576	MESBESCHERMER	AMD56	1	€ 4,69	€ 4,69
ME339132370	DRIJFSTANG HS8755	AMD56	3	€ 3,85	€ 11,55
ME339132380	DRIJFSTANG HS8755	AMD56	2	€ 3,50	€ 7,00
ME33918009	DRIJFSTANG HS81-SERIE	AMD56	6	€ 1,56	€ 9,36
ME33918014	DRIJFSTANG HS80-SERIE	AMD56	2	€ 2,74	€ 5,48
ME33918036	DRIJFSTANG HS83-SERIE	AMD56	6	€ 3,50	€ 21,00
ME33918037	DRIJFSTANG HS84-SERIE	AMD56	5	€ 3,24	€ 16,20
ME33918038	DRIJFSTANG HS84-SERIE	AMD56	8	€ 3,17	€ 25,36
ME33918039	DRIJFSTANG HS83-SERIE	AMD56	3	€ 3,85	€ 11,55
ME34100333	REMVEERVANGER HS81	AMD56	4	€ 3,26	€ 13,04
ME34104296	AANLOOPRING	AMD56	4	€ 0,78	€ 3,12
ME34104329	MESRINGEN METABO	AMD56	3	€ 0,59	€ 1,77
ME34105242	STEUNSTRIP	AMD56	6	€ 2,74	€ 16,44
ME34105529	BUSJE 84 SERIE	AMD56	9	€ 0,88	€ 7,92
ME341055290	AFSTANDBUS 88 SERIE	AMD56	5	€ 0,95	€ 4,75
ME34105545	REMVEER VANGER	AMD56	7	€ 2,00	€ 14,00
ME34106003	BUSJE	AMD56	17	€ 0,88	€ 14,96
ME34113111	KLEMMOER	AMD56	5	€ 4,79	€ 23,95
ME34151408	STIFT METABO	AMD56	1	€ 1,34	€ 1,34
ME34170113	SCHROEF	AMD56	5	€ 1,56	€ 7,80
ME34170130	SCHROEF	AMD56	6	€ 0,50	€ 3,00
ME341701940	CILINDERKOPSCHROEF	AMD56	1	€ 0,95	€ 0,95
ME34205052	SCHAKELHEVEL HS81-SERIE	AMD56	5	€ 0,78	€ 3,90
ME34301034	KOOLBORSTEL PER STUK	AMD56	10	€ 3,91	€ 39,10
ME34337537	VERSTELHUIS	AMD56	1	€ 7,00	€ 7,00
ME34340696	SCHAKELAAR HS81-SERIE	AMD56	6	€ 4,15	€ 24,90
ME343410350	SCHAKELAAR	AMD56	1	€ 26,85	€ 26,85
ME34406027	VILTSTUK	AMD56	14	€ 0,56	€ 7,84
ME34406028	VILTPLAAT	AMD56	9	€ 0,39	€ 3,51
ME34407006	AFDICHTVILT HS81-SERIE	AMD56	1	€ 0,64	€ 0,64
ME34426004	RIEM SCHAAFMACH.	AMD56	1	€ 15,63	€ 15,63
ME1010717147	STEMPEL METABO HS5000 KLOVER	AMG35	1	€ 26,90	€ 26,90
ME31000768	ANKER	AMG35	1	€ 46,25	€ 46,25
ME31100064	VELDWIKKELING 220 V.	AMG35	2	€ 27,35	€ 54,70
ME31602982	AANDRIJVING COMPLEET	AMG35	2	€ 41,00	€ 82,00

METABO PARTS

ME316038710	DRIJFSTANG 8665	AMG35	3	€ 11,75	€ 35,25
ME316038720	DRIJFSTANG 8665	AMG35	2	€ 11,75	€ 23,50
ME316041050	MOTORHUIS+PISTOOLGREEP	AMG35	1	€ 15,92	€ 15,92
ME316043520	LAGERFLENS COMPL.,ANTHRAZIT	AMG35	1	€ 23,50	€ 23,50
ME343372890	HUIS AANDRIJVING	AMG35	2	€ 15,92	€ 31,84
ME343391320	HANDBESCHERMING	AMG35	4	€ 3,17	€ 12,68
ME34449308	KABEL/STEKKER	AMG35	15	€ 7,00	€ 105,00
ME1382717160	BOUT HS5000W	AMG36	9	€ 2,21	€ 19,89
MEC1704703 (HARD)	HOOFDBORSTEL PER STUK (HARD)	BMI15	2	€ 62,83	€ 125,66
ME316038800	WISSELMESSEN CPL METABO	BMW18	1	€ 48,68	€ 48,68
ME316038810	MESSET	BMW18	1	€ 58,60	€ 58,60
ME344162910	BOVENMES HS8655	BMW18	1	€ 31,85	€ 31,85
ME344162930	BOVENMES HS8675	BMW18	2	€ 43,87	€ 87,74
ME344162950	ONDERMES HS8655	BMW18	1	€ 9,59	€ 9,59
ME344162960	ONDERMES HS8665	BMW18	2	€ 11,14	€ 22,28
ME31602641	METABO MESGARNITUUR HS 8345	BMW19	2	€ 46,20	€ 92,40
ME316061640	MESSEN COMPL.	BMW19	1	€ 97,25	€ 97,25
ME316061700	MESSET	BMW19	1	€ 61,60	€ 61,60
ME34414572	ONDERMES HS8155	BMW19	2	€ 18,95	€ 37,90
ME34414574	ONDERMES HS8144	BMW19	7	€ 15,63	€ 109,41
ME34414771	BOVENMES HS8345	BMW19	2	€ 24,65	€ 49,30
ME34414772	BOVENMES HS8355	BMW19	3	€ 24,65	€ 73,95
ME34414773	BOVENMES HS8365	BMW19	1	€ 26,85	€ 26,85
ME34414774	ONDERMES HS8345	BMW19	1	€ 17,65	€ 17,65
ME34414775	ONDERMES HS8355	BMW19	2	€ 17,65	€ 35,30
ME34414776	ONDERMES HS8365	BMW19	2	€ 22,68	€ 45,36
ME34414811	BOVENMES HS8455	BMW19	1	€ 41,90	€ 41,90
ME34414812	BOVENMES HS8465	BMW19	3	€ 40,56	€ 121,68
ME344148130	BOVENMES METABO HS8475	BMW19	2	€ 47,77	€ 95,54
ME34414814	ONDERMES HS8455	BMW19	1	€ 16,80	€ 16,80
ME34414815	ONDERMES HS8465	BMW19	3	€ 16,23	€ 48,69
ME344163040	METABO BOVENMES HS8545	BMW19	1	€ 23,45	€ 23,45
ME344163070	METABO ONDERMES HS8545	BMW19	2	€ 9,59	€ 19,18
ME31601884	MESHOUDER HS8165	BMW20	1	€ 14,61	€ 14,61
ME31602644	MESHOUDER 8345	BMW20	2	€ 10,75	€ 21,50
ME31602714	MESHOUDER 8355	BMW20	1	€ 12,76	€ 12,76
ME31602715	MESHOUDER 8365	BMW20	3	€ 14,31	€ 42,93
ME31602718	MESHOUDER 8455	BMW20	1	€ 12,76	€ 12,76
ME31602719	MESHOUDER 8465	BMW20	1	€ 14,31	€ 14,31
ME316042680	MESSET METABO HS8865	BMW20	2	€ 67,05	€ 134,10
ME316061630	MESSEN COMPLEET METABO HS8555	BMW20	1	€ 58,70	€ 58,70
ME33903261	MESHOUDER HS8065	BMW20	2	€ 18,86	€ 37,72
ME33903262	DRUKLIJST HS8144	BMW20	4	€ 3,13	€ 12,52
ME33903263	MESHOUDER HS8044	BMW20	2	€ 10,94	€ 21,88
ME33903267	DRUKLIJST HS8165	BMW20	1	€ 5,47	€ 5,47
ME33912107	DRUKLIJST HS8155	BMW20	3	€ 3,91	€ 11,73
ME33912108	MESHOUDER HS8055	BMW20	2	€ 10,94	€ 21,88
ME33912834	DRUKSTRIP 60CM	BMW20	2	€ 3,90	€ 7,80
ME33912835	DRUKSTRIP 70.5 CM	BMW20	1	€ 3,90	€ 3,90
ME344163060	BOVENMES 8565 8765	BMW20	1	€ 34,74	€ 34,74
ME344162920	BOVENMES HS8665	BWM18	1	€ 43,87	€ 43,87
ME-POWERMAXXASE SET	POWERMAXX ASE 10.8V SET	SHOWROOM	1	€ 215,00	€ 215,00
ME623601000	SET DECOUPEERZAAGJES 5+1 HOUT	UITVERKOOP	1	€ 6,80	€ 6,80
ME624272000	DIAMANTSCHIJF 180MM	UITVERKOOP	1	€ 23,33	€ 23,33
ME624949000	MET. HECHT-POLIJSTVILT DRIEHOE	UITVERKOOP	6	€ -	€ -
ME63120800	MET.SLINTERB PLAATJE 3ST	UITVERKOOP	2	€ 1,83	€ 3,66
ME34301067	KOOLBORSTEL PER STUK		2	€ 3,91	€ 7,82
ME623650000	DECOUPEERZAAG KAART 5 STUKS		1	€ 11,87	€ 11,87
ME63028200	MET.SCHAAFBEITELS HM D.Z.		1	€ 8,94	€ 8,94
ME631009000	FREZENSET 6DLG IN HOUTEN KIST		2	€ 45,34	€ 90,68
ME63128500	VERBINDINGSTUK		1	€ 13,25	€ 13,25
ME631837000	SDS HAMERBOOR 10 X 50		1	€ 5,05	€ 5,05
					€ 3.479,29